
 
 

残暑お見舞い申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます 

今年こそ海へ、山へ、 

夏らしい夏を取り戻せたでしょうか、まだまだいけますね 

さて弊社では下記の予定で夏季休業を実施させて頂きますので 
何卒ご了承の上今後とも宜しくお願い申し上げます 

夏季休業 8 月 9 日（水）〜8 月 16 日（水） 
期間中は何かとご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上

げます 

 

〒115-0044 東京都北区赤羽南 1-11-5-908 

株式会社 れむ 

代表取締役 北村 亜新 
TEL:03-3598-8733 FAX:03-5939-7170 

 


